
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

NE 
NE 
EX 

N° 
11 
28 
19 
4 
3 
5 
8 

49 
39 
15 
29 
24 
40 
51 
50 
16 
33 

41 
18 
22 
36 
6 

57 

Nombre 
Espil/ Sarasua 
Aguirre Martín 
Brown Tomás 
Bertomeu Gonzalo 
Gasparri/ Espil 
Siano Leonardo 
Garay Oscar 
Andreoli Lucas 
Tieri Francisco 
Silva Marcos 
Ruiz Juan Pablo 
Costantino José 
Pivano/ Pivano 
Isidro David 
Muñoz Fabián 
Etchegoyen Martín 
Abraham Fernando 

Lauria/ Dangelo 
Scotti Dario 
Canepa Valentino 
Gasparri Mariano 
Garrido David 
Regine Luis 

Total T° 
22:07.229 
22:08.507 
22:09.006 
22:09.151 
22:10.362 
22:18.740 
22:21.609 
22:24.683 
22:30.686 
22:33.034 
22:37.105 
22:42.971 
22:58.907 
23:09.357 
23:33.499 
19:03.108 
18:01.868 

8:22.449 
6:34.586 
5:20.710 

23:07.123 

Vueltas 

14 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
10 

5 
4 
3 

13 

Dif. resp. 1° 

1.278 
1.777 
1.922 
3.133 

11.511 
14.380 
17.454 
23.457 
25.805 
29.876 
35.742 
51.678 

1:02.128 
1:26.270 
2 Vueltas 
4 Vueltas 

9 Vueltas 
10 Vueltas 
11 Vueltas 

NE 
NE 
EX 

D if.  re sp.  anterior 

1.278 
0.499 
0.145 
1.211 
8.378 
2.869 
3.074 
6.003 
2.348 
4.071 
5.866 

15.936 
10.450 
24.142 

2 Vueltas 
2 Vueltas 

5 Vueltas 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:33.436 
1:33.173 
1:33.514 
1:33.807 
1:33.564 
1:33.770 
1:33.819 
1:34.296 
1:33.716 
1:34.357 
1:34.305 
1:34.429 
1:36.267 
1:36.695 
1:33.966 
1:33.692 
1:33.635 

1:35.337 
1:35.249 
1:39.554 

1:35.514 

En vuelta 

3 

3 

3 

2 

4 

2 

6 

7 

7 

8 

8 

7 

5 

7 

8 

4 

5 

2 

2 

2 

0 

0 

2 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 57 EXCLUIDO POR MANIOBRA ANTIDEPORTIVA. 
AUTO 57 RECARGO DE 6 PUESTOS PRÓXIMA CLASIFICACIÓN. 
AUTO 39 RECARGO DE 10 SEG POR CORTE DE CHICANA. 
AUTO 41 RECARGO DE 10 SEG POR CORTE DE CHICANA. 
AUTO 24 RECARGO DE 5 SEG. POR NO RESPETAR CAJON DE LARGADA. 
AUTO 49 RECARGO DE 5 SEG. POR NO RESPETAR CAJON DE LARGADA. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

1.278 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

119,618 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:33.173 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

121,709 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

28 - Aguirre Martín 

 

Impresos: 16/9/2023 19:35:31 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

7° Fecha Mono del Salado - Formula 1100 
Monomarca del Salado 

Final 2 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 17:51:06 

Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km 

16/9/2023 17:30 


