





7° Fecha Mono del Salado - Formula 1100

Clasificado por vueltas

Monomarca del Salado	Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km
Final 2	16/9/2023 17:30
Carrera (14 Vueltas) iniciado a 17:51:06	

POS	N°	Nombre	Total T°		resp. 1°	p. anterior	Mejor Tm	En vuelta	
1	11	Espil/ Sarasua	22:07.229				1:33.436	3	
2	28	Aguirre Martín	22:08.507	14	1.278	1.278	1:33.173	3	
3	19	Brown Tomás	22:09.006	14	1.777	0.499	1:33.514	3	
4	4	Bertomeu Gonzalo	22:09.151	14	1.922	0.145	1:33.807	2	
5	3	Gasparri/ Espil	22:10.362	14	3.133	1.211	1:33.564	4	
6	5	Siano Leonardo	22:18.740	14	11.511	8.378	1:33.770	2	
7	8	Garay Oscar	22:21.609	14	14.380	2.869	1:33.819	6	
8	49	Andreoli Lucas	22:24.683	14	17.454	3.074	1:34.296	7	
9	39	Tieri Francisco	22:30.686	14	23.457	6.003	1:33.716	7	
10	15	Silva Marcos	22:33.034	14	25.805	2.348	1:34.357	8	
11	29	Ruiz Juan Pablo	22:37.105	14	29.876	4.071	1:34.305	8	
12	24	Costantino José	22:42.971	14	35.742	5.866	1:34.429	7	
13	40	Pivano/ Pivano	22:58.907	14	51.678	15.936	1:36.267	5	
14	51	Isidro David	23:09.357	14	02.128	10.450	1:36.695	7	
15	50	Muñoz Fabián	23:33.499	14	26.270	24.142	1:33.966	8	
16	16	Etchegoyen Martín	19:03.108	12	Vueltas	2 Vueltas	1:33.692	4	
17	33	Abraham Fernando	18:01.868	10	Vueltas	2 Vueltas	1:33.635	5	
No clasificado (75% = 10 Vueltas)									
	41	Lauria/ Dangelo	8:22.449	5	Vueltas	5 Vueltas	1:35.337	2	
	18	Scotti Dario	6:34.586	4	/ueltas	1 Vuelta	1:35.249	2	
	22	Canepa Valentino	5:20.710	3	/ueltas	1 Vuelta	1:39.554	2	
NE	36	Gasparri Mariano			NE			0	
NE	6	Garrido David			NE			0	
EX	57	Regine Luis	23:07.123	13	EX		1:35.514	2	

Notificaciones

AUTO 57 EXCLUIDO POR MANIOBRA ANTIDEPORTIVA.

AUTO 57 RECARGO DE 6 PUESTOS PRÓXIMA CLASIFICACIÓN.

AUTO 39 RECARGO DE 10 SEG POR CORTE DE CHICANA.

AUTO 41 RECARGO DE 10 SEG POR CORTE DE CHICANA.

AUTO 24 RECARGO DE 5 SEG. POR NO RESPETAR CAJON DE LARGADA.

AUTO 49 RECARGO DE 5 SEG. POR NO RESPETAR CAJON DE LARGADA.

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
1.278	119,618	1:33.173	121,709	28 - Aguirre Martín

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan

www.mylaps.com Licenciado a: Tiempos